2

 Муниципальное образование городской округ «Охинский» СОБРАНИЕ

2023-2028
                                             Р Е Ш Е Н И Е                      (ПРОЕКТ)
№ _________ от ____________ 2024 г.

                                                    г. Оха
О преобразовании муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области
Руководствуясь положениями статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание результаты публичных слушаний, изложенные в протоколе публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ «Охинский» от 27.09.2024 по вопросу необходимости преобразования муниципального образования городской округ «Охинский» в муниципальное образование Охинский муниципальный округ Сахалинской области,
Собрание Р Е Ш И Л О:
1. Поддержать мнение населения муниципального образования городской округ «Охинский» и согласиться с преобразованием муниципальное образования городской округ «Охинский» Сахалинской области путем изменений статуса на муниципальный округ Охинский Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
3. Копию решения направить главе муниципального образования городской округ «Охинский» для сведения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.
Председатель Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                     Н.И. Бибик